
 

  令和 7 年 8 月吉日 ふるさと宮城２２【内部資料】 

渡辺勝幸へのご支援のお願い 

皆様には日々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素におきましては、渡辺勝幸に多大なるご支援を賜り

心より感謝申し上げます。渡辺勝幸は宮城県議会議員として現在も、新しい政治を「つくる」と県政発展のた

め積極的に活動をしております。今後さらに渡辺勝幸を押し上げ、問題が山積するこの社会を少しでも良いも

のにするためにはみなさまのお力が必要です。つきましては入会いただける下記項目番号に○をつけていた

だきまして、ご協力を賜りますようどうぞよろしくお願い申し上げます。なお、企業・団体の皆様で献金をお

願いできます方は事務所までご連絡ください。  

 

1 渡辺勝幸を育てる会      月一口１万円   2 渡辺勝幸応援団     月一口 1,000円 

3 渡辺勝幸後援会サポーターズ  年一口 5,000円 

（ご協力いただいた浄財は個人献金としての扱いとし、すべて年間一括払い等も受け付けています。） 

趣旨に賛同し、貴会に入会します。 

口 数：         口   金 額：         円 

御 名 前  

ご 住 所 

〒 

      

ＴＥＬ（   ）   －         

E-Mail 

生年月日       年     月     日 

勤 務 先 

 

 

ＴＥＬ（   ）   －         

ご紹介者 
 

寄附金控除 

手続きの有無 

●2,000 円以上ご寄付いただける方にお伺いします（どちらかに○をつけて下さい） 

確定申告で寄附金控除手続きを   します ・ しません 

 

お手続きをされる方→ご職業【       】 

※寄附金控除手続きを取られる場合→政治資金収支報告書にお名前・ご住所・ご職業が掲載され、 

           公開の対象となりますことをご了承ください。 

※50,001円以上ご寄附の方は全て公開の対象となります。 

振込先銀行 七十七銀行河原町支店 ゆうちょ銀行 八一八支店 

口座番号  普通 ５３９２２２５ 普通 １３２２１２８ 

（記号 18170-番号 13221281） 

名義人  「ふるさと宮城２２代表 渡邊勝幸」 「ふるさと宮城２２代表 渡邊勝幸」 

〒984-0816 

仙台市若林区河原町 1-7-29-101                  （企業・団体による献金については 

TEL 022-398-6266                         事務所までご連絡下さい） 

katsujimu220@gmail.com 

FAX 

022-398-6269 

←QRコードからもどうぞ 


